РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 195а

         КАРАР

  16 августа 2016 г.

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета
города Нижнекамска от 26.07.2016 № 171 «О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов»

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                   в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 68 Федерального              закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановляю:
1. Внести в постановление исполнительного комитета города Нижнекамска от 26.07.2016 № 171 «О выделении специальных мест для размещения                  печатных агитационных материалов» (далее – постановление) следующие                 изменения:
Приложение к постановлению дополнить строкой 15, согласно                           приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию города Нижнекамска.
3. Опубликовать   настоящее  постановление   в   средствах   массовой                    информации и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю                       за собой.

  Д.А. Филиппов

Приложение
к постановлению
исполнительного комитета
города Нижнекамска
[bookmark: _GoBack]от 16.08.2016 № 195а

Места для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков города Нижнекамска

	15.
	Информационные стенды в холлах следующих детских дошкольных
образовательных учреждений города Нижнекамска:

	№ ДОУ
	Адрес

	Д/с № 1
	Химиков, 34А

	Д/с № 3
	Строителей, 21А

	Д/с № 7
	Юности, 6А

	Д/с № 8
	Бызова, 5б

	Д/с № 9
	50 лет Октября, 17А

	Д/с № 11
	Вокзальная, 4А

	Д/с № 12
	Вокзальная, 8а

	Д/с № 13
	Вокзальная, 12А

	Д/с № 14
	Юности, 24б

	Д/с № 15
	Юности, 19а

	Д/с № 16
	Корабельная, 20Б

	Д/с № 17
	Тукая, 35А

	Д/с № 19
	Химиков, 68А

	Д/с № 22
	Химиков, 68Б

	Д/с № 23
	Вахитова, 31Б

	Д/с № 24
	Гагарина, 5А

	Д/с № 25
	Вахитова, 15А

	Д/с № 27
	Химиков, 22А

	Д/с № 28
	Чабьинская, 7А

	Д/с № 29
	Химиков, 94А

	Д/с № 31
	Гагарина, 29А

	Д/с № 32
	Химиков, 110а

	Д/с № 33
	Юности, 36В

	Д/с № 34
	Кайманова, 10

	Д/с № 35
	Химиков, 83А

	Д/с № 36
	Вахитова, 2А

	Д/с № 37
	Спортивная, 3А

	Д/с № 39
	Химиков, 12

	Д/с № 40
	Юности, 31

	Д/с № 41
	Гагарина, 50Б

	Д/с № 42
	Гагарина, 50а

	Д/с № 43
	Строителей, 32Б

	Д/с № 44
	Строителей, 32А

	Д/с № 45
	Бызова, 8

	Д/с № 47
	Юности, 35А

	Д/с № 49
	Шинников, 75А

	Д/с № 50
	Вахитова, 6

	Д/с № 53
	Мурадьяна, 2А

	Д/с № 57
	Мурадьяна, 36

	Д/с № 58
	Вахитова, 14А

	Д/с № 60
	Вахитова,  16А

	Д/с № 61
	Бызова, 17А

	Д/с № 63
	Бызова, 5В

	Д/с № 64
	Мира, 9

	Д/с № 66
	Химиков, 93а

	Д/с № 67
	Лесная, 55

	Д/с № 68
	Шинников, 44А

	Д/с № 69
	Лесная, 37

	Д/с № 70
	Химиков, 101

	Д/с № 71
	Мира, 21

	Д/с № 72
	Мира, 41

	Д/с № 73
	Мира, 39

	Д/с № 74
	Б.Урманче, 16

	Д/с № 75
	Мира, 17А

	Д/с № 76
	Б.Урманче, 26

	Д/с № 77
	Шинников, 11А

	Д/с № 78
	Шинников, 29

	Д/с № 80
	Б.Урманче, 29А

	Д/с № 82
	Химиков, 55

	Д/с № 83
	Б.Урманче, 5

	Д/с № 84
	Мира, 34

	Д/с № 86
	Мира, 50А

	Д/с № 87
	Сююмбике, 54

	Д/с № 88
	Мира, 12

	Д/с № 89
	Спортивная, 18

	филиал д/с №90
	Менделеева, 3а

	ЦРР-д/с №91
	Мира, 66

	ЦРР-д/с №92
	Мира, 99

	Д/с № 93
	Мира, 113

	Д/с № 94
	Строителей, 68А

image1.png